
  

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 343 

din 30 octombrie 2015 

privind amânarea supunerii la vot a proiectului de hotărâre nr.297/2015 pentru 

completarea anexei nr. 8 a Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146/30.05.2014, 

privind stabilirea formei de delegare a gestiunii prin atribuirea directă a concesiunii serviciului 

comunitar de utilitate publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea 

zonelor de agrement – Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad  

  

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr. 

54.203/26.08.2015; 

- raportul nr. 54.205/26.08.2015 al Direcţiei Comunicare – Serviciul Societăţi Comerciale 

Monitorizarea Serviciilor de Utilităţi Publice;  

- raportul nr. 55.890/03.09.2015 al Direcţiei Patrimoniu – Serviciul Evidenţă Domeniul Public; 

-  adresa SC Recons SA înregistrată la Primăria Arad sub nr. 79.526/16.12.2014, prin care se 

solicită modificarea Anexei nr. 8 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146 

din 30.05.2014, prin introducerea în plus în Inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac 

obiectul concesiunii, a unor poziţii noi, conform situaţiei anexată la adresă; 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad;  

- prevederile art.3 alin.(1) lit.”c”, art.5, pct.3, lit.”j”, art.10 alin.(1), lit.”a”, art.13 alin.(9) din 

Ordonanţa Guvernului României nr. 71/2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor 

publice de administrare a domeniului public şi privat de interes local, aprobată prin Legea nr. 

3/2003, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 33 alin.(1), alin.(2), alin.(3), din Hotărârea Guvernului României nr. 955/2004 

pentru aprobarea reglementărilor-cadru de aplicare a Ordonanţei Guvernului nr. 71/2002, 

privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi 

privat de interes local, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 29 alin.(4) lit.”b” din Legea nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi 

publice, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Prevederile Hotărârii nr. 146/2014 privind atribuirea directă către  SC RECONS SA Arad şi 

aprobarea documentaţiei de atribuire directă  prin concesiune a serviciului comunitar de utilitate 

publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de agrement 

Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad; 

- lipsa cvorum - (16 prezenţi din totalul de 23, cu 4 abţineri notificate anterior votului). 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) şi alin. (2) lit. „a”, „c” şi „d”, alin. (3) lit. „c”, 

alin. (5) lit. „a”, alin. (6) lit.”a”, pct. 19 şi art. 45 alin. (3) din Legea nr. 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

ART.1. Ca urmare a lipsei cvorumului pentru supunerea la vot a hotărârii în condiţiile 

prevăzute de art. 45, alin. (3) din Legea 215/2001, pentru adoptarea hotărârii, se amână 



supunerea la vot a proiectului de hotărâre nr. 297/2015 pentru completarea anexei nr. 8 a 

Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146/30.05.2014, privind stabilirea formei 

de delegare a gestiunii prin atribuirea directă a concesiunii serviciului comunitar de utilitate 

publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de agrement – 

Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad. 

            ART.2. Prezenta hotărâre se va comunica celor interesaţi prin grija Serviciului 

Administraţie Publică Locală. 

      

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ovidiu MOŞNEAG Contrasemnează 

 S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Red/Dact I.F. /I.F. Verif. C.M. 

1 ex  Serviciul Societăţi Comerciale Monitorizarea Serviciilor de 
Utilităţi Publice 

1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţă CLMA 30.10.2015 

 

 
Cod PMA -S1-02          

       



 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD  

CONSILIUL LOCAL 

PROIECT 

Nr.297/8.10.2015 

Avizat 

SECRETAR 

Lilioara Stepanescu 

 

H O T Ă R Â R E A nr._____ 

din _________________ 2015 

pentru completarea anexei nr. 8 a Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 

146/30.05.2014, privind stabilirea formei de delegare a gestiunii prin atribuirea directă a concesiunii 

serviciului comunitar de utilitate publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea 

zonelor de agrement – Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad  

  

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr. 

54.203/26.08.2015; 

- raportul nr. 54.205/26.08.2015 al Direcţiei Comunicare – Serviciul Societăţi Comerciale 

Monitorizarea Serviciilor de Utilităţi Publice;  

- raportul nr. 55.890/03.09.2015 al Direcţiei Patrimoniu – Serviciul Evidenţă Domeniul Public; 

-  adresa SC Recons SA înregistrată la Primăria Arad sub nr. 79.526/16.12.2014, prin care se 

solicită modificarea Anexei nr. 8 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146 din 

30.05.2014, prin introducerea în plus în Inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac obiectul 

concesiunii, a unor poziţii noi, conform situaţiei anexată la adresă; 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad;  

            - prevederile art.3 alin.(1) lit.”c”, art.5, pct.3, lit.”j”, art.10 alin.(1), lit.”a”, art.13 alin.(9) din 

Ordonanţa Guvernului României nr. 71/2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de 

administrare a domeniului public şi privat de interes local, aprobată prin Legea nr. 3/2003, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

            - prevederile art. 33 alin.(1), alin.(2), alin.(3), din Hotărârea Guvernului României nr. 955/2004 

pentru aprobarea reglementărilor-cadru de aplicare a Ordonanţei Guvernului nr. 71/2002, privind 

organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat de interes 

local, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 29 alin.(4) lit.”b” din Legea nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi 

publice, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Prevederile Hotărârii nr. 146/2014 privind atribuirea directă către  SC RECONS SA Arad şi 

aprobarea documentaţiei de atribuire directă  prin concesiune a serviciului comunitar de utilitate publică 

pentru  administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de agrement Ştrandul Neptun şi 

Patinoarul Municipal Arad. 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) şi alin. (2) lit. “a”, “c” şi „d”, alin. (3) lit. „c”, 

alin. (5) lit. „a” şi art. 45 alin. (3), alin. (6) lit.”a”, pct. 19 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

ART.1. Se completeză anexa nr. 8 a Hotărârii nr. 146/30.05.2014, privind atribuirea directă către  SC 

RECONS SA Arad şi aprobarea documentaţiei de atribuire directă  prin concesiune a serviciului 

comunitar de utilitate publică pentru  administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de 

agrement Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad, cu bunurile din anexele 1 şi 2, care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

            ART.2. Prezenta hotărâre se va comunica celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală. 

      

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

 Lilioara Stepanescu 

       
 



Serviciul Societăţi Comerciale, Monitorizarea Serviciilor de Utilităţi Publice  

Red./Dact. Gârzi Monica Laura                                                                                                           Cod: PMA-S1-01 

                                      

Anexa 1 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.  

Nr. 

crt. 

Nr. inv. Denumire Cantitate Pret unitar Valoare 

1  APARAT LAMINAT A3 PH12 

PSSELT 

1 615,00 615,00 

2  CEAS PERETE 1 49,99 49,99 

3  EPSON SCPHOTO SCANER 1 376,04 376,04 

4  IMPRIMANTĂ HP 5150 1 394,12 394,12 

5  MONITOR FSC 2 949,62 1.899,24 

6  PC FSC ESPRIMO P 3510/E2200 2 1.796,90 3.593,80 

7  PATINE GHEAŢĂ 151 105,04 15.861,04 

8  BATERIE BUCĂTĂRIE 1 72,00 72,00 

9  JALUZELE ALUMINIU 

1010*1150 

1 47,18 47,18 

10  JALUZELE ALUMINIU 

1040*1150 

1 48,81 48,81 

11  JALUZELE ALUMINIU 

1050*1150 

4 49,22 196,88 

12  JALUZELE ALUMINIU 

1060*1150 

4 49,62 198,48 

13  JALUZELE ALUMINIU 

1080*1230 

1 54,09 54,09 

14  JALUZELE ALUMINIU 

1120*1230 

1 56,13 56,13 

15  JALUZELE ALUMINIU 

350*1220 

1 20,34 20,34 

16  JALUZELE ALUMINIU 

360*1320 

1 18,74 18,74 

17  JALUZELE ALUMINIU 

640*1140 

1 29,69 29,69 

18  JALUZELE ALUMINIU 

680*1070 

1 29,69 29,69 

19  JALUZELE ALUMINIU 

720*1320 

1 36,26 36,26 

20  JALUZELE ALUMINIU 

780*1220 

1 38,64 38,64 

21  JALUZELE ALUMINIU 

810*1320 

2 40,67 81,34 

22  JALUZELE ALUMINIU 

830*1320 

1 41,01 41,01 

23  JALUZELE ALUMINIU 

920*1230 

1 45,96 45,96 

24  JALUZELE ALUMINIU 

665*1120 

1 30,10 30,10 

25 31813 BALANSOAR APA TIP 

ELEFANT 

1 19.344,00 19.344,00 

26 31817 BARCA PENTRU COPII 1 2.839,60 2.839,60 

27 31816 BARCĂ PENTRU COPII 1 2.839,60 2.839,60 

28 31815 BARCĂ PENRU COPII 1 2.839,60 2.839,60 

29 31819 BARCĂ TIP PIRAT 1 37.820,00 37.820,00 

30 31812 CIUPERCĂ CLASICĂ JOC APA 1 4.712,00 4.712,00 

31 31818 JOC INTERACTIV DE APA TIP 

PALMIER 

1 20.447,60 20.447,60 

32 31814 PUNTE PESTE APA 12 M 1 34.286,00 34.286,00 

33 31811 TURN DE APA (TUN DE APA) 1 6.696,00 6.696,00 

34 31810 TURN DE APĂ (TUN DE APĂ) 1 6.696,00 6.696,00 

  TOTAL   162.354,97 

                                                                                             



PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

 Lilioara Stepanescu 

                      

                                   Anexa 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.  

Nr. 
crt. 

Denumire obiectiv Valoare Lei 

1. Bazin de copii 16.006,76 

2.  Căsuţă nr. 074 tip Covasna 3.223,74 

3. Căsuţă nr. 080 tip Covasna 3.223,74 

4. Căsuţă nr. 156 tip Covasna 3.228,09 

5. Căsuţă nr. 211 tip Covasna 3.329,91 

6. Căsuţă nr. 228 tip Covasna 3.359,73 

7. Drumuri (ştrand) 238,84 

8.  Duş CLOWN 15.337,88 

9. Iluminat public 271,15 

10. Maşină universală tâmplărie 7,28 

11. Panouri protecţie la pompe 61.866,05 

12. Masă de şah Ştrand Neptun 18.096,75 

13. Platformă betonată pentru amplasare masă 
de tenis  Ştrand Neptun 

66.226,07 

14. Extindere ornamental LES Bega 01 70 W 
Intrare în Ştrand Neptun 

53.885,91 

15.  Modernizare Rutier – M2, SGS 102/150W 

Ştrand Neptun  
6.357,46 

16. Modernizare Cablu TYIR 50 OLAL Ştrand 

Neptun 

2.227,87 

17. Extindere rutier LEA Rutier M2 SGS 102 
150 W Acces Ştrand Neptun 

14.855,79 

18. Modernizare Rutier M3 SGS 102/150W 
Acces Ştrand Neptun 

16.130,18 

19. Extindere pietonal LEA Pietonal AVIS 02 
150W Ştrand Neptun 

8.595,61 

20. Extindere rutier LES Rutier M2, SGS 
102/150W Ştrand Neptun 

18.599,64 

21. Modernizare Ornamental FIPAD 2X58W 
Ştrand Neptun – Căsuţă intrare pod 

913,45 

22. Modernizare Rutier M3 SGS 102/150W 

Ştrand Neptun – Căsuţă intrare pod 
1.591,50 

23. Modernizare Rutier FGS 104 36W – Pod 
ponton  

26.120,83 

24. Modernizare Rutier FGS 104 36W- Intrare 
ştrand 

2.902,31 

25. Modernizare Arhitectural – Luxor 02 150W- 
Intrare ştrand 

7.566,31 

26. Modernizare Pietonal AVIS 02 160W Aleea I 15.938,30 

27. Modernizare Pietonal AVIS 02 160W Aleea 
II 

12.260,23 

28. Modernizare Arhitectural LUXOR 02 70W 
  Aleea II 

13.241,04 

29. Modernizare Arhitectural LUXOR 02 150W  
Aleea II 

11.349,46 

30. Modernizare Rutier M3 SGS 102/250W 7.511,95 



Aleea II 

31. Modernizare Pietonal AVIS 02/150W Aleea 

principală 

46.588,89 

32. Modernizare Rutier M3 SGS 102/250W 

Aleea principală 

5.633,96 

33. Modernizare Rutier M3 SGS 102/150W 

Aleea principală  

9.549,03 

34. Modernizare FGS 104 36W – Pod pontoane 
2 

36.278,93 

35. Ştrandul Neptun Arad -Str. Cetăţii FN – 
platforme şi alei(amenajare ştrand etapa III) 

69.175,21 

36. HCLM 297/2014 Extindere LES, punct de 
aprindere Ştrand Neptun 

24.909,15 

37. HCLM 297/2014 Modernizare pietonal 
AVIS 02 70W Ştrand Neptun 

6.299,99 

38. HCLM 297/2014 Modernizare AVIS 02 70W 
Ştrand Neptun 

8.851,05 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

 Lilioara Stepanescu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                               

                               PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
                                  Nr.  

 
 

Primarul Municipiului Arad, 

            În temeiul prevederilor art. 45 alin. 6, din Legea nr. 215/2001- Legea administraţiei 

publice locale, republicată cu modificări şi completări ulterioare, şi ale art. 37 alin. (1) din 

Anexa la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 149/2012 privind Regulamentul 

de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Arad, îmi exprim iniţiativa de 

promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: completarea anexei nr. 8 a Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146/30.05.2014, privind stabilirea formei de 

delegare a gestiunii serviciului comunitar de utilitate publică – pentru administrarea, 

amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de agrement – Ştrandul Neptun şi Patinoarul 

Municipal Arad, prin introducerea în plus în inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac 

obiectul concesiunii, a poziţiilor din lista anexată prezentei, proiect în susţinerea căruia 

formulez următoarea: 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 

        Având în vedere: 

 

- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146/30.05.2014, privind stabilirea 

formei de delegarea gestiunii prin atribuirea directă a concesiunii serviciului comunitar de 

utilitate publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de 

agrement – Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad prin introducerea în plus în 

inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac obiectul concesiunii; 

- Adresa SC Recons SA înregistrată la Primăria Arad sub nr. 79.526/16.12.2014, prin care se 

solicită modificarea Anexei nr. 8 la Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146 din 

30.05.2014, prin introducerea în plus în Inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac obiectul 

concesiunii, a unor poziţii noi, conform situaţiei anexată la adresă  

 

 

PROPUN 

     

           

      Adoptarea unei hotărâri pentru completarea anexei nr. 8 a Hotărârii nr. 146/30.05.2014 

privind stabilirea formei de delegare a gestiunii serviciului comunitar de utilitate publică pentru 

administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de agrement – Ştrandul Neptun şi 

Patinoarul Municipal Arad. 

 

 

 

 

PRIMAR, 

 Gheorghe Falcă 

 

 

 



 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECŢIA COMUNICARE 

NR.  
 

           R A P O R T 

 

         Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr. ___________________, a domnului 

Falcă Gheorghe, primarul municipiului Arad ce are ca obiect completarea anexa nr. 8 a 

Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146/30.05.2014, privind stabilirea formei 

de delegare a gestiunii prin atribuirea directă a concesiunii serviciului comunitar de utilitate 

publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea zonelor de agrement – 

Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad prin introducerea în plus în inventarul bunurilor 

mobile şi imobile care fac obiectul concesiunii.  

         

          Având în vedere: 

- prevederile art.3 alin.(1) lit.”i”, art.5, pct.2, lit.”j”, art.10 alin.(1), lit.”b”, art.13 alin.(9) din 

O.G. nr.71/2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a 

domeniului public şi privat de interes local; 
- prevederile art. 24 alin.(1), alin.(2), alin.(4) din HGR nr. 955/2004 pentru aprobarea 

reglementărilor-cadru de aplicare a Ordonanţei Guvernului nr. 71/2002 privind organizarea şi 

funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat de interes local; 

- prevederile art.29 alin.(4) lit.”b” din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi 

publice; 
- prevederile art.36 alin.(2) lit. “a”, “c” şi „d” şi art. 45 din Legii 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată cu modificări şi completări ulterioare; 

- adresa SC Recons SA, înregistrată la Primăria Arad sub nr. 79.526/16.12.2014, prin care se 

solicită modificarea Anexei nr. 8 la Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146 din 

30.05.2014, prin introducerea în plus în Inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac obiectul 

concesiunii, a unor poziţii noi, conform situaţiei anexată la adresă 

 

     P R O P U N E M 

 

          Modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 146/2014, privind 

stabilirea formei de delegare a gestiunii prin atribuirea directă a concesiunii serviciului 

comunitar de utilitate publică pentru administrarea, amenajarea, întreţinerea şi exploatarea 

zonelor de agrement – Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal Arad, prin completarea 

Anexei nr. 8 – Inventarul bunurilor mobile şi imobile care fac obiectul concesiunii, cu 

bunurile din anexa la prezentul raport de specialitate. 
 

              

 

       Viceprimar,                                Director Executiv,                            Şef Serviciu,                        

   Cătălin Ţiţirigă                                   Eliza Barbura                           Neamţiu Corneliu 

 

 

                                                                                                                        Consilier, 

                                                                                                                     Monica Gârzi 

     

 
Serviciul Societăţi Comerciale, Monitorizarea Serviciilor de Utilităţi Publice  

Red./Dact. Gârzi Monica Laura 

                                                                                                           



 Anexa 1 la Raportul de specialitate nr. 

Nr. 

crt. 

Nr. inv. Denumire Cantitate Pret unitar Valoare 

1  APARAT LAMINAT A3 PH12 

PSSELT 

1 615,00 615,00 

2  CEAS PERETE 1 49,99 49,99 

3  EPSON SCPHOTO SCANER 1 376,04 376,04 

4  IMPRIMANTĂ HP 5150 1 394,12 394,12 

5  MONITOR FSC 2 949,62 1.899,24 

6  PC FSC ESPRIMO P 3510/E2200 2 1.796,90 3.593,80 

7  PATINE GHEAŢĂ 151 105,04 15.861,04 

8  BATERIE BUCĂTĂRIE 1 72,00 72,00 

9  JALUZELE ALUMINIU 

1010*1150 

1 47,18 47,18 

10  JALUZELE ALUMINIU 

1040*1150 

1 48,81 48,81 

11  JALUZELE ALUMINIU 

1050*1150 

4 49,22 196,88 

12  JALUZELE ALUMINIU 

1060*1150 

4 49,62 198,48 

13  JALUZELE ALUMINIU 

1080*1230 

1 54,09 54,09 

14  JALUZELE ALUMINIU 

1120*1230 

1 56,13 56,13 

15  JALUZELE ALUMINIU 

350*1220 

1 20,34 20,34 

16  JALUZELE ALUMINIU 

360*1320 

1 18,74 18,74 

17  JALUZELE ALUMINIU 

640*1140 

1 29,69 29,69 

18  JALUZELE ALUMINIU 

680*1070 

1 29,69 29,69 

19  JALUZELE ALUMINIU 

720*1320 

1 36,26 36,26 

20  JALUZELE ALUMINIU 

780*1220 

1 38,64 38,64 

21  JALUZELE ALUMINIU 

810*1320 

2 40,67 81,34 

22  JALUZELE ALUMINIU 

830*1320 

1 41,01 41,01 

23  JALUZELE ALUMINIU 

920*1230 

1 45,96 45,96 

24  JALUZELE ALUMINIU 

665*1120 

1 30,10 30,10 

25 31813 BALANSOAR APA TIP 

ELEFANT 

1 19.344,00 19.344,00 

26 31817 BARCA PENTRU COPII 1 2.839,60 2.839,60 

27 31816 BARCĂ PENTRU COPII 1 2.839,60 2.839,60 

28 31815 BARCĂ PENRU COPII 1 2.839,60 2.839,60 

29 31819 BARCĂ TIP PIRAT 1 37.820,00 37.820,00 

30 31812 CIUPERCĂ CLASICĂ JOC APA 1 4.712,00 4.712,00 

31 31818 JOC INTERACTIV DE APA TIP 

PALMIER 

1 20.447,60 20.447,60 

32 31814 PUNTE PESTE APA 12 M 1 34.286,00 34.286,00 

33 31811 TURN DE APA (TUN DE APA) 1 6.696,00 6.696,00 

34 31810 TURN DE APĂ (TUN DE APĂ) 1 6.696,00 6.696,00 

  TOTAL   162.354,97 

                                                                        

 

                    



 Anexa 2 la Raportul de specialitate  nr.  

 

Nr. 
crt. 

Denumire obiectiv Valoare Lei 

1. Bazin de copii 16.006,76 

2.  Căsuţă nr. 074 tip Covasna 3.223,74 

3. Căsuţă nr. 080 tip Covasna 3.223,74 

4. Căsuţă nr. 156 tip Covasna 3.228,09 

5. Căsuţă nr. 211 tip Covasna 3.329,91 

6. Căsuţă nr. 228 tip Covasna 3.359,73 

7. Drumuri (ştrand) 238,84 

8.  Duş CLOWN 15.337,88 

9. Iluminat public 271,15 

10. Maşină universală tâmplărie 7,28 

11. Panouri protecţie la pompe 61.866,05 

12. Masă de şah Ştrand Neptun 18.096,75 

13. Platformă betonată pentru amplasare masă 
de tenis  Ştrand Neptun 

66.226,07 

14. Extindere ornamental LES Bega 01 70 W 
Intrare în Ştrand Neptun 

53.885,91 

15.  Modernizare Rutier – M2, SGS 102/150W 

Ştrand Neptun  
6.357,46 

16. Modernizare Cablu TYIR 50 OLAL Ştrand 

Neptun 

2.227,87 

17. Extindere rutier LEA Rutier M2 SGS 102 
150 W Acces Ştrand Neptun 

14.855,79 

18. Modernizare Rutier M3 SGS 102/150W 
Acces Ştrand Neptun 

16.130,18 

19. Extindere pietonal LEA Pietonal AVIS 02 
150W Ştrand Neptun 

8.595,61 

20. Extindere rutier LES Rutier M2, SGS 
102/150W Ştrand Neptun 

18.599,64 

21. Modernizare Ornamental FIPAD 2X58W 
Ştrand Neptun – Căsuţă intrare pod 

913,45 

22. Modernizare Rutier M3 SGS 102/150W 

Ştrand Neptun – Căsuţă intrare pod 
1.591,50 

23. Modernizare Rutier FGS 104 36W – Pod 
ponton  

26.120,83 

24. Modernizare Rutier FGS 104 36W- Intrare 
ştrand 

2.902,31 

25. Modernizare Arhitectural – Luxor 02 150W- 
Intrare ştrand 

7.566,31 

26. Modernizare Pietonal AVIS 02 160W Aleea I 15.938,30 

27. Modernizare Pietonal AVIS 02 160W Aleea 

II 

12.260,23 

28. Modernizare Arhitectural LUXOR 02 70W 
  Aleea II 

13.241,04 

29. Modernizare Arhitectural LUXOR 02 150W  
Aleea II 

11.349,46 

30. Modernizare Rutier M3 SGS 102/250W 
Aleea II 

7.511,95 

31. Modernizare Pietonal AVIS 02/150W Aleea 46.588,89 



principală 

32. Modernizare Rutier M3 SGS 102/250W 

Aleea principală 

5.633,96 

33. Modernizare Rutier M3 SGS 102/150W 

Aleea principală  

9.549,03 

34. Modernizare FGS 104 36W – Pod pontoane 

2 

36.278,93 

35. Ştrandul Neptun Arad -Str. Cetăţii FN – 
platforme şi alei(amenajare ştrand etapa III) 

69.175,21 

36. HCLM 297/2014 Extindere LES, punct de 
aprindere Ştrand Neptun 

24.909,15 

37. HCLM 297/2014 Modernizare pietonal 
AVIS 02 70W Ştrand Neptun 

6.299,99 

38. HCLM 297/2014 Modernizare AVIS 02 70W 
Ştrand Neptun 

8.851,05 

 


